
ZARZĄDZENIE NR 728/2022 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie odbioru inwestycji wykonanej w ramach zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania przedmiotu zamówienia dla 

zadania inwestycyjnego pn.: „budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 

3 w Słubicach " w składzie: 

1) Przewodniczący: Marek Żurek - Naczelnik Wydziału  Inwestycji i Drogownictwa, 

2) Członek: Dariusz Ś́mielewicz - główny specjalista ds. budowlanych WID, 

3) Członek: Wioleta Nowak  - inspektor ds. budowlanych WID. 

§ 2. Do zadań Komisji Odbioru należy: 

1) ocena wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z umową WID.7013.10.2020.KR.1, 

2) protokolarny odbiór przedmiotowego zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Drogownictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

Id: 25B5DC3C-0624-4689-AAC3-7470F87C9234. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


